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Avd. I a Torsdagen den 11 juli 1946 anmäldes till iand ert ecknad per
telefon, att förre lantbrukaren Theodor Karlsson i Husby, Glans­
hammar vid 14:30-tiden tisdagen den 9 juli i år iakttagit en 
ntystisk eldkula, som slagit ner på lantbrukaren Halvar Perssons
or i Storsicke, Glanshamnar,Ä Torsdagskvällen den 11 juli inställde sig undertecknad hos 

forre lantbrukaren .Gustav Theodor Karlsson i Husby, Glanshammar, 
som om iakttagelsen berättade följande#

Vid 14:30-tiden tisdagen den 9 juli i år hade han ui>pehållit 
sig på sitt rum beläget i övre våningen i fastigheten Husby 1-2* 
Fönstret mot öster var öppet och av en tillfällighet kom han att 
titta ut i riktning mot Storsicke# Han fick då se en eldkula i 
storlek med ett tefats diameter komma i nordostlig riktning mot 
Husby# Eldkulan var gulaktig till färgen och åtföljdes av en rätt 
lång svans i samma färg. Kulans hastighet var ej stor och fenomenet 
kunde iakttagas en god stund# Under tiden näimade sig killan snett 
mot marken och slog ner på Halvar Perssons ägor i Storsicke, några 
hundra meter från Karlssons observationsplats# Själva nerslaget 
kunde han ej se, enär en stor björk skymde sikten*

Karlsson, som varit i tillfälle iakttaga åsknerslag, ville 
närmast karakterisera fenomenet som ett sådant* Då det under dagen 
var klart och soligt väder - endast ett par mindre moln var syn­
liga - och åska under dagen ej hörts, var det emellertid osannolikt, 
att fenomenet åstadkommits av åska*

Karlsson utpekade därefter den riktning vari fenonenet visat
sig.

Det bör även framhållas, att Karlsson är fullt omdömesgill 
och vederhäftig och att man till hans berättelse kan sätta den 
största tilltro.

Med ledning av Karlssons uppgifter genomsökte undertecknad 
området där nerslaget kunde antagas ha skett, men sökandet måste 
avbrytas på grund av mörker. Fredagen den 12 juli återupptogs 
efterforskningen, och då anträffades tvenne slaggliknande föremål 
samt en mängd mindre partiklar av samma materia just i den rikt­
ning och på det beräknade avståndet, som Karlsson angivit. Den 
större biten var c:a 10 cm i diameter med oregelbunden form och av 
slaggliknande porös massa i skiftande färg och den mindre biten 
var av en tändsticksasks storlek och av samma materia. Den mindre


